

Bir asır sonra ilk ziyaret

Mersin TV, 5 Eylül 2008

Adnan Oktar: Türkiye Allah'ın izniyle büyük bir ülke olacak. Türk-İslam Birliği oluşacak. Bütün bu Ortadoğu'yu bütün Balkanları, Asya'yı Türkiye, ağabeylik ruhuyla kucaklayacak İnşaAllah. Ve güzel bir sistem meydana gelecek dikkat ederseniz. Kafkas paktı oluşturuluyor yine demiryolu projemiz var biliyorsunuz. Petrol boru hattı, doğalgaz boru hattı projeleri var. İslam Birliği toplantıları yapıyor. Türk Birliğinin daha güçlü hale gelmesi için yapılan çalışmalar var. Bunların hepsi hayırlı İnşaAllah. Anadolumuz hep medeniyetlere beşiklik yapmış biliyorsunuz. Anadolu öyle bir yer. Osmanlı döneminde de biliyorsunuz. Bütün Ortadoğu'yu Balkan'ları üç kıtayı buradan yönetmişler İnşaAllah. Yine o şekilde olacak ama sevgiyle dostlukla kardeşlik ruhu içerisinde olacak.

Azerbaycan Novoye Vremya, 6 Ekim 2008

Adnan Oktar: Balkanlar hep Osmanlı toprağıdır ta İtalya'nın içlerine kadar. İtalya'ya yakın yerlere kadar hep Osmanlı toprağıdır. Her yerde Osmanlının izleri görülür, Osmanlının güzelliği görülür. Oraları Türk İslam Birliği içerisinde bir huzur şehri, huzur bölgeleri olacaktır... Sadece onlara bereket, bolluk ve huzur sunar Türk İslam Birliği. Bosna'ya da, Arnavutluğa da her yere İnşaAllah Türk İslam Birliği huzur ve mutluluk sunacaktır.

Türkiye, 27 Temmuz 2009

Balkanların yüzü gülecek



Davut Gül, Dışişleri Bakanlığı'nda konuşuyor.

Bahçelit Ülkede sıkıntı içinde

■ ANKARA (DHA) - Dışişleri Bakanı Davut Gül, Balkanlar'da yaşanan sıkıntıların ortadan kaldırılması için Türkiye'nin aktif rol oynayacağını söyledi. Gül, "Türkiye'nin Balkanlar'da aktif rol oynayacağını söyledi. Türkiye'nin aktif rol oynayacağını söyledi. Türkiye'nin aktif rol oynayacağını söyledi."

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, yeni ziyarette bulunduğu Polonya'da Karadağ Dışişleri Bakanı Milan Rogan ile buluştu ve her iki ülkeye de hayırlı haberler verdi. Davutoğlu, Karadağ'ın çok mutlu olduğunu söyledi. "Büyük Karadağ'ın ilk kez bu kadar rahat olduğunu söyledi. Anca 130 yıllık geçmişi ile geçen bir ülke olduğunu söyledi. "Büyük Karadağ'ın ilk kez bu kadar rahat olduğunu söyledi."

Özellikle Balkanlar için önemli
Davutoğlu, ziyarette şöyle konuştu: "Görüşmelerimizde özellikle Balkanlar'da birlikte çalışmaya karar verdik. Bölgede yeni bir düzeni oluşturmak istiyoruz. Özellikle Balkanlar'da birlikte çalışmaya karar verdik. Bölgede yeni bir düzeni oluşturmak istiyoruz. Özellikle Balkanlar'da birlikte çalışmaya karar verdik."

Karadağ'da temaslarda bulunan Dışişleri Bakanı Davutoğlu, Balkanlar savaşla anılan bir bölge olmaktan çıkıp, barış ve refahla anılan bir bölge haline getireceklerini söyledi.



Davutoğlu, Polonya'da bulunan diğer bakanlarla görüşüyor. Davutoğlu, Polonya'da bulunan diğer bakanlarla görüşüyor.

Zaman, 27 Temmuz 2009

Bir asır sonra ilk ziyaret

Devlet Bakanı Ahmet Davutoğlu, Karadağ'a gerçekleştirdiği resmi ziyareti, dün Bosnak nüfusun yoğun yaşadığı Sancak bölgesinin merkezî Rojaye kentindeki temadlarıyla tamamladı. Yaklaşık bir asır sonra bölgeyi ziyaret eden ilk bakan olan Davutoğlu, bundan büyük mutluluk ve gurur duyduğunu söyledi. Devletleri Bakanı, merkezi Karadağ hükümeti, Rojaye Belediyesi ve Türkiye olarak bu bölgenin kalkınması ve kültürel kimliğinin muhafaza için ne gerçekleştireceğine karar verdiklerini belirtti.

Kentte ilk olarak, yapılarını tamamlanmasında Türkiye'nin katkıları bulunduğunu, inşaat bakanlığı 2. Sultan Murat Camii'ni ziyaret eden Davutoğlu, daha sonra Rojaye Belediye Başkanı Nurettin Kulac ile bir araya geldi. Gözleri soruları açılışına yapılan Davutoğlu, bölgeden Türkiye'ye göç etmiş çok sayıda Türk vatandaşının bulunduğunu ve bu kişilerin kültürel bağlarının devan ettiğine şükretti.

Karadağ'da bir ofisi bulunan TİKA'nın da buradaki faaliyetlerini artırarak devam ettireceğini bildiren Davutoğlu, gerek eğitim, gerek sağlık, gerekse ekonomik ve sosyal alanda yapılacak faaliyetleri birer birer gerçekleştireceklerini, bunları bir takvim içinde nasıl gerçekleştirecekleri konusunda

hep beraber çalışacaklarını söyledi. Davutoğlu, Rojayeli bir dostlarının Türkiye'ye Karadağ'ın büyükelçisi olarak atandığını da ifade ederek, "Dün kendisiyle de Podgorica'da görüştük. İnşallah böylece hem Türkiye-Karadağ ilişkileri en üst düzeyde ilerleyecek hem de Rojaye başta olmak üzere Karadağ'daki diğer Sancak şehirleri ile Türkiye arasında bir dostluk köprüsü olacak." diye konuştu. Davutoğlu, 28 bin nüfuslu Rojaye Belediyesi'nin ilk hürriyetten önce yazını yapıtı.

HULASININ OĞLU KIBRIS TA SİHİT DÜŞÜN BÖSNAKLA ROJAYE SÖMBETİ

Bakan Davutoğlu, Kulac ile görüşmesinin ardından Rojaye şehri'ni gezdi ve halkla sohbet etti. Halkın büyük ilgi gösterdiği Davutoğlu, şehir gezisi sırasında, Kibris'te yaşanan öğrenen sebat dışıyığını anlatan bir Rojayeli ile de sohbet etti. Türkiye'de doğmuş ve çok iyi Türkçe konuşan bir cocuğu vardı. Cocuğu hangi talanı bulduğuna soran ve Fenerbahçe'deki okuluğunu öğrenen Davutoğlu, daha sonra cocuğun ailesiyle de tanışarak, onlarla da bir süre sohbet etti. Davutoğlu, Rojaye'de, sefat eden bir kadının cenazesine de katılarak, emi ve çocuklarına başsağlığı diledi. Bakan Davutoğlu, Rojaye'nin tarihini anlatan ve Osmanlı döneminden eserlerin de sergilendiği bir müzeyi de emi Sare Davutoğlu ile birlikte gezdi. Davutoğlu, müze gezisi sırasında, son dinlendiği frekans olarak İstanbul'u gösteren, 1930'lardan kalma bir radyoyu da inceledi.



Sancak'ın Karadağ'da kalan kısmının merkezi olan Rojaye'yi ziyaret eden Devletleri Bakanı Davutoğlu, bir kadının cenazesine katılarak emi ve çocuklarına başsağlığı diledi. Davutoğlu, bölgeden kalkınması için Türkiye'nin emi ne gerçekleştireceğine karar verdi. Fotoğraf: AA, HEMERİT FOTOĞLU

Sancak'ın Karadağ'da kalan kısmının merkezi olan Rojaye'yi ziyaret eden Dışişleri Bakanı Davutoğlu yaklaşık bir asır sonra bölgeyi ziyaret eden ilk Dışişleri Bakanı oldu.

Bakan, Boşnak Partisi lideri ve Devlet Bakanı Rafet Husoviç'in bir kardeşinin de Türkiye'de oturduğunu belirterek, "Ona dün de söyledim; sadece bir değil 70 milyon kardeşiniz var Türkiye'de." diye konuştu.

Karadağ'da bir ofisi bulunan TİKA'nın da buradaki faaliyetlerini artırarak devam ettireceğini bildiren Davutoğlu, gerek eğitim, gerek sağlık, gerekse ekonomik ve sosyal alanda yapılacak faaliyetleri birer birer gözden geçirdiklerini, bunları bir takvim içinde nasıl gerçekleştirecekleri konusunda hep beraber çalışacaklarını söyledi. Davutoğlu, Rojayeli bir dostlarının Türkiye'ye Karadağ'ın büyükelçisi olarak atandığını da ifade ederek, "Dün kendisiyle de Podgorica'da görüştük. İnşallah böylece hem Türkiye-Karadağ ilişkileri en üst düzeyde ilerleyecek hem de Rojaye başta olmak üzere Karadağ'daki diğer Sancak şehirleri ile Türkiye arasında bir dostluk köprüsü olacak." diye konuştu. Bakan Davutoğlu, Rojaye'nin tarihini anlatan ve Osmanlı döneminden eserlerin de sergilendiği bir müzeyi de emi Sare Davutoğlu ile birlikte gezdi. Davutoğlu, müze gezisi sırasında, son dinlendiği frekans olarak İstanbul'u gösteren, 1930'lardan kalma bir radyoyu da inceledi.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/bir-asir-sonra-ilk-ziyaret>